[image: image1.jpg]

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.10.2019 года № 00
село Коткино, НАО

	О внесении изменений в Постановление  от 28.05.2019 № 23 «О присвоении адреса земельным участкам на территории муниципального образования «Коткинский сельсовет»  Ненецкого автономного округа»

В соответствии  с п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона  ФЗ - № 131 от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования  Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Администрация МО «Коткинский сельсовет» НАО постановляет:
1.1 Внести в Постановление  от 28.05.2019 № 23 «О присвоении адреса земельным участкам на территории муниципального образования «Коткинский сельсовет»  Ненецкого автономного округа» следующие изменения;
1.2 п. 1 изложить в следующей редакции:

«1. Присвоить земельному участку площадью 3365 кв.м. с кадастровым номером 83:00:030013:116 из земель сельскохозяйственного назначения под размещение кладбища, адрес: Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Заполярный район, Коткинское сельское поселение, село Коткино, территория Коткинское  кладбище, земельный участок № 1»;
1.2. п. 2 изложить в следующей редакции:
«2. Присвоить земельному участку площадью 69 кв.м. с кадастровым номером 83:00:030013:118 из земель сельскохозяйственного назначения под размещение пешеходного перехода через русло ручья Старица, адрес: Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Заполярный район, Коткинское сельское поселение, село Коткино, набережная р.Сула, земельный участок №1»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО  «Коткинский сельсовет» НАО

Н.В. Коткин